HUIXQUILUCAN, EDO. MEX.
CP. : 52765
RFC : CME910715UB9
Se entregara en : 709 COSTO TOLUCA

AV. S.S. JUAN PABLO II 501 SN NORTE MATEO METEPEC
TOLUCA  CP:52140

1 CAJAS ABARROTES 2.000 Kg 2.000 Kg

SUBTOTAL $267.00
IVA 16% $42.72

RETENCION 4% $8.68
TOTAL $301.04

CANTIDAD CON LETRA :

TRESCIENTOS UN PESOS 04/100 M.N.

CARTA PORTE FACTURA
VAL-28383

FECHA EXPEDICION
2014-09-18T17:24:04

UNIDAD : 0
REMOLQUE1 :
OPERADOR :
INGRESO srdoming

REMISION :

VIAJE :

REMISION :

FLETE $217.00Unidad de Medida: No Aplica

Unidad de Medida: No Aplica Descarga $50.00